
Об Агропродовольственной программе Мангистауской области на 2003-2005 годы

Решение Мангистауского областного маслихата от 20 декабря 2002 года N 23/238. 
Зарегистрировано Управлением юстиции Мангистауской области 22 января 2003 года 
N 1320
      В соответствии с подпунктом 1) пункта 1 статьи 6  Республики Казахстан "ОЗакона 
местном государственном управлении в Республике Казахстан" и  постановлением 
Правительства Республики Казахстан  от 2 августа 2002 года N 864 "О плане 
мероприятий по реализации Государственной агропродовольственной программы 
Республики Казахстан на 2003-2005 годы" областной маслихат решил:
      1. Утвердить Агропродовольственную программу Мангистауской области на 2003-
2 0 0 5  г о д ы .  
      2. Рекомендовать акимам области, городов и районов принять необходимые меры 
по реализации данной Агропродовольственной программы. 
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 
     
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и                     С е к р е т а р ь  
                                             областного маслихата 
      Примечание РЦПИ: Агропродовольственная программа в РЦПИ Мангистауской 
области не представлялась.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


